
a.BJEDNÁVKA NMNMSML20240191

N

DODAVATELOBJEDNATEL

Příloha č. 1 - CN ze dne 4.3.2024

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Janovská 
Tel.: 770 172 138
e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Převodním příkazem, do 21 dnů po řádném a včasném předání a převzetí díla objednatelem.

1. Specifikace zboží/služeb:
Vypracování studie proveditelnosti projektu „ Veřejné koupaliště v místních částech Hlinné a Pohledec“. Bližší 
podmínky a rozsah prací jsou specifikovány v nabídce zhotovitele ze dne 4.3.2024, která je nedílnou součástí této 
objednávky a tvoří její přílohu č.1. Studie proveditelnosti bude předána ve 2 vyhotoveních v papírové podobě a v 
jednom vyhotovení v digitální podobě. Součástí je předběžné projednání s nejdůležitějšími dotčenými orgány a 
organizacemi.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.):
Smluvní pokuta dodavateli je stanovena ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli je stanovena ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití díla, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně 
práva objednatele udělit dalším osobám souhlas k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu 
zpracovaných, to vše po dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného 
statku je již zahrnuta do ceny sjednané dle bodu 3 této objednávky.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv).
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákon č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Obě strany prohlašují, že ustanovení této objednávky byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 3 stejnopisů s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží objednatel 
dva stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.

2. Termín a místo realizace:
Termín odsouhlasení finální podoby studie s objednatelem do 10.06.2024, odevzdání vypracované studie do 
31.07.2024
Místo dodání: budova MěÚ NMNM_______________________________________________________________
3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 4.3.2024 částka 337.590 Kč s DPH.
Nabídka tvoří přílohu č.1 této objednávky.

OA
It) y IR ae9 -

1 —

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín
zastoupená Ing. Antonínem Adamem Pekárkem, 
členem představenstva
ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Ševela, 
ředitel Divize 5
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 20604661/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, sp.zn.:B 6873

NMNMSML20240191

mailto:zuzana.janovska@meu.nmnm.cz


V

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě Ve Zlíně

=5..04..2024Dne

Podpis objednatele: Podpis dodavatele

, MBAIng. Antonín Adai

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

®Štefánikova 167
760 01 Zlín
DIČ: CZ01643541 CENTROPRQJEKT

4----------------------------------------------------

Ql p

Dne .40



Počet a rozsah vyhotovení odsouhlasené jednotlivé studie: 2x v papírové podobě, Ix el. podobě

Termín odsouhlasení finální podoby studie s objednatelem do 10.06.2024, odevzdání vypracované 
studie do 31.07.2024

Každou dílčí studii lze v zásadě rozdělit na části, a to:
1. Návrh řešení technologie úpravy bazénové vody a rekonstrukce vlastní nádrže a to ve 2 
variantních řešeních - poté bude odsouhlasena finální verze, kalkulace nákladů
2. Návrh rozvoje celého areálu včetně jednoduché vizualizace

Dílčí projednávání i předání studie bude v místě zadavatele: MěÚ, Vratislavovo náměstí 103, 592 
31 Nové Město na Moravě.

Specifikace pozemku:
Obě nádrže se nachází v místních částech Nového Města na Moravě, jsou v majetku města a obě 
jsou situovány v klidné zóně obce s doplňkovým sportovním zařízením.
l.Hlinné : p.č. 196, k.ú. Hlinné, vodní nádrž umělá: výměra: 2 122 m2
2. Pohledec: p.č. 175 a 176, k.ú. Pohledec, vodní nádrž umělá: výměra: 1 028 m2

Příloha č. 1
Studie proveditelnosti - veřejná koupaliště v místních částech Nového Města na Moravě- 
Hlinné a Pohledec"

Požadavky:
Na každý objekt bude zpracována dílčí část studie. Studie bude sloužit jako podklad pro případný 
budoucí rozvoj celého areálu koupaliště a jako podklad pro realizační dokumentaci a návrh 
konkrétní technologie.

Předmětem projektu je vypracování studie proveditelnosti - posouzení záměru modernizace a 
přestavby sportovně - relaxačního zařízení v místních částech Nového Města na Moravě, tj. 
rekonstrukce 2 stávajících vodních nádrží v Hlinném a Pohledci, na veřejné koupaliště se 
zachováním stávajících parametrů nádrží a navržení zázemí pro návštěvníky. Součástí studie bude 
také kalkulace celkových investičních nákladů na přestavbu.



KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka

MÉSTO Nové Město na Moravězadavatel

ctp@centroprojekt.cz

nabídková cena:
cena bez DPH celkem 279.000,-
DPH celkem 58.590,-

cena věetně DPH celkem 337.590,-

datová schránka
pověř.zástupce pro další jednání:

uchazeč 
sídlo

Studie proveditelnosti- veřejná 
kouopaliště v místních částech Nového 
Města na Moravě- Hlinné a Pohledec

qjkuck5
Petr Ševela

IC 
telefon, fax 
e-mail

CZ01643541
576 004 990

Digitálně podepsal
Ing. Antonín Ing. Antonín Adam
Adam Pekárek, MBA
Ppkárek MBA Datum: 2024.03.04 rendrer, MDA 13:14:08+01’00’

(tato cena bude vložena do el. 
Nástroje E-ZAK) neplátce 
DPH uvede „cenu konečnou“

datum 4.3.2024 
podpis, razítko

poznámky: x

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Štefánikova 167_____________
760 01 Zlín_________ ________

1643541 bič

mailto:ctp@centroprojekt.cz



